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Datum

16.02.2019

08.04.2019

24.05.2019

07.10.2019

12.10.2019

04.11.2019

Inhalt

Grundkurs Backen

Schwaben-Küche

Single-Gerichte

Kartoffel und Äpfel

Was Großmutter noch wusste –

anspruchsvolle Küchenklassiker, 

einfach umgesetzt

Aus dem Ofen –Tartes, Quiches und 

Aufläufe

Uhrzeit

15:00 bis 19:30 Uhr

18:00 bis 21:45 Uhr

18:00 bis 21:45 Uhr

18:00 bis 21:45 Uhr

10:00 bis 14:30 Uhr

18:00 bis 21:45 Uhr

Adresse

Kath. Familienbildung Köln e.V., FamilienForum

Südstadt, Arnold-von-Siegen-Straße 7, 50678 Köln, 

Tel.: 0221/931  84 00, info.suedstadt@familienbildung-

köln.de

s.o.

s.o.

s.o.

Ev. Familienbildungsstätte Köln (fbs), Kartäuserwall 

24b, 50678 Köln, Tel.: 0221/474455-0, fbs@kirche-

koeln.de

Kath. Familienbildung Köln e.V., FamilienForum

Südstadt, Arnold-von-Siegen-Straße 7, 50678 Köln, 

Tel.: 0221/931  84 00, info.suedstadt@familienbildung-

köln.de

mailto:fbs@kirche-koeln.de

